
Detail produktu

Signal zubní kartáčky Antiplaque, středně měkký, balení 1+1
Středně tvrdý kartáček na zuby Signal Anti-Plaque zajišťuje 3 čisticí funkce, které pomáhají chránit před zubním kazem,
skvrnami a zápachem z úst. Zaúhlené štětiny chrání před zubním kazem, odstraňují zubní plak z mezizubních prostor. Leštící
štětiny pomáhají leštit povrch zubů a předcházení vzniku skvrn. Zubní kartáček má také čistič jazyka s drážkami který pomáhá
chránit před nepříjemným dechem.
Zaoblené štětinky mají přizpůsobivý tvar pro důkladné odstranění zubního plaku, 4-týdenní studie odstraňování zubního plaku.
3krát prohnutý krček kartáčku pro přesnější čištění a snadnější dosažení zadních zubů.
 
Tento výrobek je k dispozici ve více barevných variantách. V rámci objednávky bohužel není možný výběr konkrétní
varianty. Může Vám být doručena jiná než vyobrazená varianta. Volba barvy je možná pouze na vybraných prodejnách BARVY A
LAKY DROGERIE.
U této varianty kartáčku Signal najdete výhodné balení 1+1! Zubní lékaři a dentální hygienistky doporučují výměnu zubního
kartáčku každé 3 měsíce. Zubní kartáček používejte 2x denně společně se zubní pastou.

Vlastnosti zubního kartáčku Signal:
• středně měkký zubní kartáček
• čistí i mezizubní prostory
• účinně zbavuje zuby nečistot, zbytků jídel a plaku,
• šetrný k zubní sklovině a dásním
• pro každodenní použití
• 2 kusy v balení

https://www.balshop.cz/prodejny/bald
https://www.balshop.cz/prodejny/bald


EAN: 8718114047928
Obj. číslo: 895000
Tvrdost vláken: Středně měkká
Pro děti: Ne
Čistič jazyka: Ne
Výrobce: Unilever
Značka: Signal
Url produktu: https://www.bal.cz/signal-anti-plaque-zubni-kartacky-stredni-baleni-1-1

https://www.bal.cz/signal-anti-plaque-zubni-kartacky-stredni-baleni-1-1

